
 

 

REPUBLIKA SEVERNA MAKEDONIJA 

 OP[TINA PLASNICA 

==============================================================  
Broj 08 – 128/4 

27/02/2024 godina  

   PLASNICA 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna 

samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.5/2002) i ~len 33 od Zakonot za 

finansirawe na edinicite na lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na 

RM br.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/15 i 209/18 i 

"Slu`ben vesnik na RSM" br.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 i 173/22), Sovetot 

na Op{tina Plasnica na 25 – ta sednica oddr`ana na 27/02/2024 godina, 

donese: 

  

ZAVR[NA SMETKA NA BUXETOT 

na Op{tina Plasnica za 2023 godina 

1.Op{t del 

^len 1 

Zavr{nata smetka na Op{tina Plasnica za 2023 godina se sostoi od: 

  

                 PLANIRANO     OSTVARENO 

I.VKUPNI PRIHODI                           46.866.000                          50.291.974   

 Dano~ni prihodi               7.860.000                7.819.282 

 Nedano~ni prihodi                 634.000                                    330.379 

 Kapitalni prihodi                         2.150.000                                 1.479.205 

 Prihodi od dotacii                        3.500.000                                 3.500.000 

 Transferi               32.272.000                              37.163.108 

 Prihodi od donacii                  450.000                                              0                

 

II.VKUPNI RASHODI             54.476.032                               36.258.289 

 Od utvrdeni nameni            54.256.032                               36.078.289   

 Rezervi                                                 220.000                                    180.000    

 

III.DEFICIT/ SUFICIT  -7.610.032                               14.033.685 

 

IV.FINANSIRAWE                                7.610.032                             -14.033.685 

 

 Priliv                           7.610.032                -14.033.685 

         Doma{ni prilivi                 0                   0 

         Prilivi od stranski zaem                0        0 

         Depoziti               7.610.032                              -14.033.685 

 

Odliv                    0                   0 

         Otplata na glavnica                 0        0 

 

^len 2 

 

Planiranite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, i rashodi i odlivi 

po osnovni nameni, se iska`uvaat vo Bilansite na prihodite i rashodite 

na Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tinata kako {to sledi: 



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

50.326.41654.476.03200450.000 03.546.9423.667.032113.306374.00046.666.16849.985.000

71 DANO^NI PRIHODI 7.860.000 7.819.282 0 0 0 0 0 0 0 0 7.819.2827.860.000

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 270.000 306.593 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000 306.593

Danoci na imot713 3.590.000 3.441.166 0 0 0 0 0 0 0 0 3.590.000 3.441.166

Danoci na specifi~ni uslugi717 4.000.000 4.071.523 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.071.523

72 NEDANO^NI PRIHODI 260.000 204.573 374.000 113.306 0 12.500 0 0 0 0 330.379634.000

Globi, sudski i administrativni taksi722 100.000 88.101 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 88.101

Taksi i nadomestoci723 0 0 374.000 95.084 0 0 0 0 0 0 374.000 95.084

Drugi nedano~ni prihodi725 160.000 116.472 0 18.222 0 12.500 0 0 0 0 160.000 147.194

73 KAPITALNI PRIHODI 2.150.000 1.479.205 0 0 0 0 0 0 0 0 1.479.2052.150.000

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 2.150.000 1.479.205 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 1.479.205

74 TRANSFERI I DONACII 39.715.000 37.163.108 0 0 3.667.032 3.534.442 450.000 0 0 0 40.697.55043.832.032

Transferi od drugi nivoa na vlast741 39.715.000 37.163.108 0 0 3.667.032 3.534.442 0 0 0 0 43.382.032 40.697.550

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 450.000 0 0 0 450.000 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

36.258.28954.476.0320003.546.9423.667.03295.70049.985.000 32.615.647 374.000 450.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 11.452.000 11.214.327 0 0 0 0 00 0 0 11.452.000 11.214.327

401 Osnovni plati 7.138.000 7.077.854 0 0 0 0 0 0 0 0 7.138.000 7.077.854

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.719.000 2.689.995 0 0 0 0 0 0 0 0 2.719.000 2.689.995

404 Nadomestoci 1.595.000 1.446.478 0 0 0 0 0 0 0 0 1.595.000 1.446.478

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 220.000 180.000 0 0 0 0 00 0 0 220.000 180.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 135.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 135.000 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 85.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000 80.000

42 STOKI I USLUGI 5.582.000 2.765.705 374.000 95.700 3.608.032 3.489.922 00 0 0 9.564.032 6.351.327

420 Patni i dnevni rashodi 42.000 5.082 15.000 0 40.000 39.900 0 0 0 0 97.000 44.982

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.140.000 1.472.202 20.000 0 2.121.000 2.080.057 0 0 0 0 4.281.000 3.552.259

423 Materijali i siten inventar 153.000 70.446 51.000 23.000 275.000 248.286 0 0 0 0 479.000 341.732

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.360.000 479.981 49.000 12.900 165.477 137.793 0 0 0 0 1.574.477 630.674

425 Dogovorni uslugi 537.000 180.122 144.000 59.800 867.555 860.869 0 0 0 0 1.548.555 1.100.791

426 Drugi tekovni rashodi 1.350.000 557.872 95.000 0 139.000 123.017 0 0 0 0 1.584.000 680.889

46 SUBVENCII I TRANSFERI 435.000 166.511 0 0 0 0 00 0 0 435.000 166.511

464 Razni transferi 435.000 166.511 0 0 0 0 0 0 0 0 435.000 166.511

48 KAPITALNI RASHODI 32.296.000 18.289.104 0 0 59.000 57.020 0450.000 0 0 32.805.000 18.346.124

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 136.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136.000 0

481 Grade`ni objekti 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 0

482 Drugi grade`ni objekti 30.980.000 18.289.104 0 0 0 0 450.000 0 0 0 31.430.000 18.289.104

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 56.000 54.300 0 0 0 0 56.000 54.300

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 0 3.000 2.720 0 0 0 0 33.000 2.720
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

SOVET NA OP{TINAA00 1.575.000 1.345.817 00 0 0 0 0 00 1.575.000 1.345.817

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.335.000 1.173.597 0 0 0 0 0 0 1.173.5971.335.0000 0

401 Osnovni plati 135.000 117.359 0 0 0 0 0 0 0 117.3590 135.000

404 Nadomestoci 1.200.000 1.056.238 0 0 0 0 0 0 0 1.056.2380 1.200.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 170.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.000170.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 135.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.0000 135.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 35.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.0000 35.000

42 STOKI I USLUGI 70.000 42.220 0 0 0 0 0 0 42.22070.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 70.000 42.220 0 0 0 0 0 0 0 42.2200 70.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

GRADONA^ALNIKD00 1.662.000 1.618.512 00 0 0 0 0 00 1.662.000 1.618.512

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.577.000 1.553.512 0 0 0 0 0 0 1.553.5121.577.0000 0

401 Osnovni plati 1.113.000 1.103.596 0 0 0 0 0 0 0 1.103.5960 1.113.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 439.000 428.236 0 0 0 0 0 0 0 428.2360 439.000

404 Nadomestoci 25.000 21.680 0 0 0 0 0 0 0 21.6800 25.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.0000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.0000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 35.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.00035.0000 0

464 Razni transferi 35.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.0000 35.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 11.017.000 9.921.727 00 0 0 0 0 00 11.017.000 9.921.727

40 PLATI I NADOMESTOCI 8.540.000 8.487.218 0 0 0 0 0 0 8.487.2188.540.0000 0

401 Osnovni plati 5.890.000 5.856.899 0 0 0 0 0 0 0 5.856.8990 5.890.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.280.000 2.261.759 0 0 0 0 0 0 0 2.261.7590 2.280.000

404 Nadomestoci 370.000 368.560 0 0 0 0 0 0 0 368.5600 370.000

42 STOKI I USLUGI 2.077.000 1.282.998 0 0 0 0 0 0 1.282.9982.077.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 42.000 5.082 0 0 0 0 0 0 0 5.0820 42.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.060.000 664.425 0 0 0 0 0 0 0 664.4250 1.060.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 70.446 0 0 0 0 0 0 0 70.4460 150.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 395.000 322.911 0 0 0 0 0 0 0 322.9110 395.000

425 Dogovorni uslugi 165.000 58.474 0 0 0 0 0 0 0 58.4740 165.000

426 Drugi tekovni rashodi 265.000 161.660 0 0 0 0 0 0 0 161.6600 265.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 151.511 0 0 0 0 0 0 151.511400.0000 0

464 Razni transferi 400.000 151.511 0 0 0 0 0 0 0 151.5110 400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 166.000 0 00 0 0 0 0 00 166.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 166.000 0 0 0 0 0 0 0 0166.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 136.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 136.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 1.130.000 353.992 00 0 0 0 0 00 1.130.000 353.992

42 STOKI I USLUGI 1.130.000 353.992 0 0 0 0 0 0 353.9921.130.0000 0

425 Dogovorni uslugi 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 130.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 353.992 0 0 0 0 0 0 0 353.9920 1.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 1.500.000 161.597 00 0 0 0 0 00 1.500.000 161.597

48 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 161.597 0 0 0 0 0 0 161.5971.500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 161.597 0 0 0 0 0 0 0 161.5970 1.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)FD0 150.000 0 00 0 0 450.000 0 00 600.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 0 0 0 0 0 450.000 0 0600.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 150.000 0 0 0 0 0 450.000 0 0 00 600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 1.210.000 59.000 00 0 0 0 0 00 1.210.000 59.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.210.000 59.000 0 0 0 0 0 0 59.0001.210.0000 0

481 Grade`ni objekti 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.150.000

482 Drugi grade`ni objekti 60.000 59.000 0 0 0 0 0 0 0 59.0000 60.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

SNABDUVAWE SO VODAJ10 50.000 0 00 0 0 0 0 00 50.000 0

42 STOKI I USLUGI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 80.000 5.280 00 0 0 0 0 00 80.000 5.280

42 STOKI I USLUGI 80.000 5.280 0 0 0 0 0 0 5.28080.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 5.280 0 0 0 0 0 0 0 5.2800 30.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 1.070.000 866.923 00 0 0 0 0 00 1.070.000 866.923

42 STOKI I USLUGI 1.070.000 866.923 0 0 0 0 0 0 866.9231.070.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.000.000 802.497 0 0 0 0 0 0 0 802.4970 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 64.426 0 0 0 0 0 0 0 64.4260 70.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

JAVNA ^ISTOTAJ40 310.000 61.822 00 0 0 0 0 00 310.000 61.822

42 STOKI I USLUGI 310.000 61.822 0 0 0 0 0 0 61.822310.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150.000

425 Dogovorni uslugi 160.000 61.822 0 0 0 0 0 0 0 61.8220 160.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 345.000 32.700 00 0 0 0 0 00 345.000 32.700

42 STOKI I USLUGI 345.000 32.700 0 0 0 0 0 0 32.700345.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 285.000 32.700 0 0 0 0 0 0 0 32.7000 285.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 420.000 119.770 00 0 0 0 0 00 420.000 119.770

42 STOKI I USLUGI 420.000 119.770 0 0 0 0 0 0 119.770420.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 360.000 59.944 0 0 0 0 0 0 0 59.9440 360.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 59.826 0 0 0 0 0 0 0 59.8260 60.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 21.500.000 12.452.986 00 0 0 0 0 00 21.500.000 12.452.986

48 KAPITALNI RASHODI 21.500.000 12.452.986 0 0 0 0 0 0 12.452.98621.500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 21.500.000 12.452.986 0 0 0 0 0 0 0 12.452.9860 21.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 250.000 0 00 0 0 0 0 00 250.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0250.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 250.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 7.520.000 5.615.521 00 0 0 0 0 00 7.520.000 5.615.521

48 KAPITALNI RASHODI 7.520.000 5.615.521 0 0 0 0 0 0 5.615.5217.520.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 7.520.000 5.615.521 0 0 0 0 0 0 0 5.615.5210 7.520.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 0 95.700374.000 3.667.032 3.546.942 0 0 00 4.041.032 3.642.642

42 STOKI I USLUGI 0 0 374.000 95.700 3.608.032 3.489.922 0 0 3.585.6223.982.0320 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 15.000 0 40.000 39.900 0 0 0 39.9000 55.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 0 2.121.000 2.080.057 0 0 0 2.080.0570 2.141.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 51.000 23.000 275.000 248.286 0 0 0 271.2860 326.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 49.000 12.900 165.477 137.793 0 0 0 150.6930 214.477

425 Dogovorni uslugi 0 0 144.000 59.800 867.555 860.869 0 0 0 920.6690 1.011.555

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 95.000 0 139.000 123.017 0 0 0 123.0170 234.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 59.000 57.020 0 0 57.02059.0000 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 56.000 54.300 0 0 0 54.3000 56.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 3.000 2.720 0 0 0 2.7200 3.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

49.985.000 32.615.647 374.000 95.700 3.667.032 3.546.942 450.000 0 0 0 54.476.032 36.258.289

RODOVA EDNAKVOSTX10 30.000 0 00 0 0 0 0 00 30.000 0

42 STOKI I USLUGI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.0000 0

423 Materijali i siten inventar 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 3.000

425 Dogovorni uslugi 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 12.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 15.000
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